
第一章 竞争性谈判公告

一、项目基本情况

项目编号：云润招字 CG2023-177。

项目名称：云南省水文水资源局昆明分局手持式气象站、全自动大气降水采

样器采购。

采购方式：竞争性谈判。

预算金额：192000.00元（大写：壹拾玖万贰仟元整）。

最高限价：192000.00元（大写：壹拾玖万贰仟元整）。

采购需求：采购手持式气象站 2台，全自动大气降水采样器 4套，具体详见“第

五章 货物需求一览表”。

交货期：合同签订后 5个日历天内完成交货，并通过采购人验收。

交货地点：云南省水文水资源局昆明分局（采购人指定地点）。

质保期：3年。

质量要求：符合相关法律法规的标准，满足采购人需求。

本项目不接受联合体。

二、供应商的资格要求

1、供应商须在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任的能力，

提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件

2、供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

（ 1）良好的商业信誉：供应商不得被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、税收违法黑名单及中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。（投标人在投标文件

中提供书面声明，查询结果以采购人、采购代理机构查询结果为准）；

（2）供应商 2020年度至今任意一年的财务报表复印件，包括资产负债表、

现金流量表、利润表。若供应商为新成立企业，则须提供成立至今的财务报表复

印件或财务状况说明。

3、供应商 2023年 1月至今期间（税款所属时期）任意 3个月的税务局税收

通用缴款书复印件或银行电子缴税（费）凭证复印件或税务局出具纳税情况的相

关证明复印件。若供应商为新成立企业、免税免缴企业等情况的，则需提供相关



证明材料。

4、供应商 2023年 1月至今期间（费款所属时期）任意 3个月的社会保险费

缴款证明复印件；若供应商为新成立企业，则需提供相关证明材料。

5、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供证明材料或书面声明。

6、供应商参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录（重

大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可

证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）的书面声明原件。

7、符合法律、行政法规规定的其他条件，提供承诺书。

三、获取采购文件

1、时间：2023年 12月 13日 09:00时至 2023年 12月 15日 17:30时（北

京时间，法定节假日除外）；

2、方式：采购代理机构网上以邮件的形式发出，供应商于上述规定时间内

将：（1）营业执照副本，（2）法定代表人身份证明书，（3）授权委托书（内附

授权代理人身份证，如无委托代理人的无需提供）的原件扫描件加盖公章（PDF

版）及缴纳竞争性磋商文件费用的汇款凭证发送至招标代理机构邮箱：

760431296@qq.com，邮件中须注明联系人和联系电话。竞争性磋商文件费用缴纳

方式可转账或电汇（户名：云南润达工程项目管理咨询有限公司，（1）昆明市西

山区农村信用合作社清泉分社（电汇），（2）昆明市西山区农村信用合作联社棕

树营信用社（网银转账）；账号：0500028531099012，竞争性磋商文件费用需开

具发票的请将开票信息发送至招标代理机构邮箱并注明专票或普票）

3.售价：400.00元/份。

四、响应文件提交

截止时间：2023年 12月 18日 14时 00分（北京时间）；

地点：云南润达工程项目管理咨询有限公司（昆明市西山区中铁诺德山海春

风小区 3栋 1单元 1层 101号）。

五、开启

时间：2023年 12月 18日 14时 00分（北京时间）；

地点：云南润达工程项目管理咨询有限公司（昆明市西山区中铁诺德山海春

风小区 3栋 1单元 1层 101号）。

mailto:1113870168@qq.com%EF%BC%8C%E9%82%AE%E4%BB%B6%E4%B8%AD%E9%A1%BB%E6%B3%A8%E6%98%8E%E8%81%94%E7%B3%BB%E4%BA%BA%E5%92%8C%E8%81%94%E7%B3%BB%E7%94%B5%E8%AF%9D%E3%80%82


六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

本 次 采 购 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（  http://www.cebpubservice.com/）、 云 采 招 阳 电 子 招 采 交 易 平 台

（https://www.ebidcn.com/）上发布。采购人及代理机构对其他网站或媒体转

载的公告及公告内容不承担任何责任。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：云南省水文水资源局昆明分局

地    址：云南省昆明市五华区昌源中路 75号（同丰中心 16楼）

联系人：沈老师

联系方式：0871-68317551

2.采购代理机构信息

名    称：云南润达工程项目管理咨询有限公司

地    址：云南省昆明市西山区西福路中铁·诺德山海春风小区 3幢 101号

联系人：屠雅文 黄涛 王德琨 施艳 杨涛 潘雯

联系方式：0871-65353686


